**Alia responsio.**

**S**alutē plurimā. **Ad** vsqz viuit. cui pcedēti q̄ gaudēti me amico  
rū lēas accipere possit. **S**z ex aduerso noscō neminē qui magis me  
calamo z lēis aduerset. ac magis rescribere reformidet. **P**erinde  
duco. lēas scribere. ac saccos / v̄ lapides genere colto. **L**uptui lq̄ se  
nerator in lēis eē pluraqz repetere q̄ dare. **D**efine q̄ ex lēax rari  
tate / amorē intermissū iudicare. s̄ vels affectū meū nō v̄bis / s̄ o  
perib⁹ p̄metri. ne aliud p̄ alio cēseas. nene amicitia nō rite p̄dēnes.  
**V**ale. ex Louanto. marcij decima / raptius q̄ fulgura cadunt.

**Ad idem sub alia sententia**

**S**alutem. **S**cio inter nos multiplices amoris causas superesse.  
z singulas certe pondus habentes / atqz me tibi debere. q̄ tuz per  
soluere difficile est. **H**ec ignoro q̄ frequenti lēarū missione / ver⁹  
amor summope crescat. **S**z q̄ ad telēax aliquid rari⁹ missi. nō me  
amoris remissio / s̄ verecundia ppulit. v̄x ausim tuīs lēis tridere.

ea quippe facundia scriptis/et ex ore Ciceronis prositisse videā-  
tur: quatum ad splendores quotiens me puero: stupor: et obrutor,  
indignum me sentiens: qui tibi scriberem/ cui non nisi magna que-  
dam/ et preclara/ et digna tua grauitate/ auctoritateque conuenient,  
Vale sique tibi leta/ nec minus bona/ sera senectus.

## Rogat pedagogū magistrū

pater/ ut eius filiū/ sub alio magistro/ in aliam cameram collocet.  
Salutem in eo a quo vetissima salus. Nihil est (fidissime vir) quod  
indignius fero: quod magister ille cui filius meus/ et commissus/  
et concamerarius erat, errorum liqui sulphura contulerit: eundem  
que contuperit/ quem corripere debuisset: vitiaque sua non represe-  
rit/ sed expressit immo eundem ipsemet in errorem illexit et quidem  
perdidit/ qui saluare debuisset. Multus ille medicus est/ morbi ama-  
tor: quod saluti. Multa mihi pulcra pollicitus est. loquebatur ut  
par erat. si autem fecisset ut par fuit/ id opere precium esset. Deus  
/ amplissima promissio tenuissima fides. iam infidelis animi late-  
bras/ malaque sui peccatoris cauernas/ tarde nimisque tarde agnosco.  
Nescio quid mihi iam profici restet: quod pessulari stabulum equo sub-  
lato/ vel decoqui pulcem efuro sepulto. Rogo filium meum ab illo se-  
lungas. nec volo quod ei quicquam impendat satis proderit/ si nocere de-  
sinat: cum nihil sciat quod nocere. Nullique pedagogum tribuas: a quo per  
virgā molliatur qui vitia inducit. Plura scriberem: sed passio pro-  
ficat calamum. nil dicam amplius quam quod is vnicus es: in quo mee spes  
firmam anchoram collocavi. Et Bandatio raptim leuiori pena/  
quam animo. Vale in eo/ qui recte vadentibus desunt nunquam.

## Amicus amico pro famulo

Esti hora tardissima sit: et sim adeo vigilans laceffit/ habedo  
ut potius dormire quam scribere prester. Res tamen festina me urget: pro-  
tractione non admittens. Famulus meus promoueri in pigrioribus partibus  
collocati: sic erant sua merita. Plures instant ut eius locum sub-  
intrent: inter quos non est tepidus peccator/ qui preterito anno tibi  
famulat/ est: cuius persone gracilitas (si cetera staret) satis mihi ac-  
cepta foret. Sed si a te abscessus (cui fuisse profacile est) facis me de-

## Folium. XXXVIII.

latis morib<sup>9</sup> dubitare. Te p<sup>o</sup> ultimā amicitie nre scintillā rogo  
requiro. ne pigeat ei<sup>9</sup> p<sup>o</sup> dicitōis mibi sub secretissima fide denotare.  
quas tacebo. si ita statuas. easq<sup>3</sup> mibi vni. securus fuero. Liben<sup>o</sup>  
ter assequeretur inter plures magis electū. nō par<sup>o</sup> mea interest. (qui  
ter meaz incurtus sū) vel hūc. vel illū recipere. Queto fidelē/ secre  
tū/ rez/ z vigilē. n̄ mltū laboro. si cetera desint. mō hec assint. **Ad**  
**Respō.** facile aderit. ex oī pte pfect<sup>9</sup>. Vale oculi mei  
sōno grates/ plixitate respōunt.

Occupatio mibi plurima erat/ duz mibi tue littere redderentur.  
qua prorsus retroiecta/ moy ad calamum aduolo. omnibus curis  
meis tua negocia pferens. Conditōes famuli dudum mei/ trans  
scribiti tibi postulas. **Ad** dū tibi negare nō possum/ ante omnia te  
adiuro p quicquid nobis amoris est. q<sup>o</sup> plectū hoc breue/ vel lace  
res. v<sup>o</sup> vulcano dedices. **Ad** dū tibi pdesse veit. alij viderint. z ob  
sim illis. **Ad** aurē tibi dico titulo secreti/ z basso sermone/ hūc ti  
bi inuulē secum fore quem si currere vetes/ lepus erit. si currere  
mandes lentā sibi viuactas erit. z sibi accrescet natura limacis.  
Voleat omnia que tu nolis. non loquatiorē vnquam vidisti. gar  
tulam anam. esse tū potest q<sup>o</sup> alij verum dicat si fortuna fauerit.  
nā q<sup>o</sup> tū ex se inter rez z falsū/ inter tuū z suū differētū pauca sta  
tuet. **Ad** habes quid adur<sup>9</sup> sis. qui famulū nō vis infidū/ mēdosū  
dromonē/ garulū. Ex parilius marcū octāua/ dū potior pars a<sup>o</sup>  
diei est/ ea quid festinantia vt calamus sagittam celerem supasser

## Alia epistola interrogans

habitudinem alterius famuli.

Hoc natura mibi insitum habeo. hoc traxi ex canabulis/ q<sup>o</sup> mole  
stissimus sum amicis. Vbi cepti non desino. sed puerorū more ad  
caudam bifaciētis semp z semper hēreo. ex primis meritis spem  
mibi suadēs de futuris. qd ego mei iudex in meipso nō possū non  
detestari. si nō parte ex altera pleno corde exoptarē. ad similia/ v<sup>o</sup>  
maiora amicorū iussib<sup>9</sup> excitari. qui mibi occupationem/ z si dede  
rint. molesti tā esse non possunt. Tu largo fauore/ secretaq<sup>3</sup> fide/  
famulū illū quē scis noto descripsisti. qui maculas habet nullo lux  
tūo/ saponeq<sup>3</sup> nullo abstergendas. s; habes vicinū pistore quēdam